Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Teresina - PMT

Secretaria Municipal de Educação - SEMEC

 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMEC

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE PROVA OBJETIVA,

REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE QUE TRATA O
EDITAL Nº 001/2011, DE 23 DE SETEMBRO DE 2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERESINA – PI, no uso de suas atribuições

legais, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação - SEMEC e da TECNOCON

– Tecnologia em Concursos, torna pública a convocação, para a prova objetiva, de todos os

candidatos inscritos no Processo Seletivo de que trata o Edital nº 01/2011, para contratação

temporária de Professor Substituto de Primeiro Ciclo para atuar na Educação Infantil e nas

Séries Iniciais do Ensino Fundamental, conforme segue:

DATA DA PROVA: 27 de novembro de 2011
HORÁRIO DE ABERTURA DOS PORTÕES: 8h (horário do Piauí)
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 9h (horário do Piauí)
HORÁRIO DE ENCERRAMENTO DA PROVA: 13 h (horário do Piauí)

Os locais da prova serão divulgados no Cartão de Informação do Candidato –

CIC, que será disponibilizado no site da TECNOCON (www.tecnocon-pi.com.br), no dia

16/11/2011.

Teresina, 11 de novembro de 2011.

Elmano Férrer de Almeida
Prefeito Municipal

Paulo Raimundo Machado Vale
Secretário Municipal de Educação